2018年2月16日

実践経営学会中部支部 会員各位

支部長 大島 俊一（中部大学）

事務局 向日 恒喜（中京大学）

第46回実践経営学会中部支部研究発表会のご案内

拝啓 向春の候、皆様方にはますますご健勝のことと存じま

す。さて、下記の要領にて第 46回実践経営学会中部支部研

究発表会を開催いたしますので、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。                敬具

記

日時：2018年3月3日（土） 13時より

場所：中京大学名古屋キャンパス

08A教室（センタービル8階）

※ 地下鉄鶴舞線・名城線「八事」駅下車、5番出口

前の建物のエレベータで8階へお上がりください

報告者および論題（一人あたり報告40分・質問20分程度）

井藤 哉 氏（名古屋経済大学大学院会計学研究科）

「中小企業の特例措置における留意点」

大島 俊一 氏 （中部大学経営情報学部）

「大学の役割と企業社会」

問合せ：中京大学経営学部 向日恒喜

〒466-8666 名古屋市昭和区八事本町101-2

Tel：052-835-7568（直通）

e-mail：mukahi@mecl.chukyo-u.ac.jp